2026 年 3 月吉日

生花配達有料化のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、昨今の燃料代及び人件費等の高騰を受け、弊社では経費削減により吸収するよう努
めておりましたが、現状の無料サービスを継続維持することが困難な状況となりました。
つきましては誠に勝手ではございますが以下の通り生花商品の配達に関し有料化を行わせ
ていただきます。
大変心苦しい限りではございますが、ご了承頂き、今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い
申し上げます。

敬具

記

■有料化〜生花商品の配達を有料化させて頂きます。

■実施開始日 2026 年 4 月 1 日(水曜日) 配達分より

■配達料金(1 回)：会員様 550 円(税込)

         非会員様 1,100 円(税込)

（中富良野町･上富良野町･富良野市･南富良野町･占冠村 一律）

※通夜･葬儀のスタンド供花、アレンジ供花、枕アレンジ供花は除く

■お問い合わせ

 株式会社 富良野紫雲社 住所：北海道富良野市字学田三区
 TEL：0167-22-1616 / FAX：0167-23-1624

ホームページ：http://furano-shiunsha.co.jp/

※尚、来店での商品のお引き取りは配達料がかかりません（9:00〜17:00）
 お引き取りでの対応のご協力をお願いいたします。

http://furano-shiunsha.co.jp/